
عملیــات اجرایــی تعریــض پل دهــرود به منظــور گره 
گشــایی ترافیکی از انتهای بولوار رســالت در حاشیه 
مشهد، عصر دیروز با حضور مسئولان شهری و استانی 
آغاز شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری 
مشــهد، یکــی از دغدغه هــای قدیمی اهالی ســاکن 
در انتهای بولوار رســالت، باریکی مســیر پل دهرود و 
انتهای این بولوار اســت، عرض کم پل دهرود موجب 
ایجــاد ترافیــک حــدود ۳۰۰ تــا ۵۰۰  متــری در دو 
طرف پل می شود. براین  اســاس قرار است یک مسیر 
با عرض 1۰.۵متــر و عرض ســواره روی ۹ متر و طول 
۸۰ متر ســاخته و هزینــه ۸۰ میلیــارد تومانــی برای 
ساخت این پل به صورت ۵۰ درصدی بین شهرداری 
مشهد و دولت تقسیم  شــود. این پروژه طی 1۰ ماه به 
بهره برداری خواهد رسید. از جمله اهداف این پروژه 
می توان به کاهش گره ترافیک چنــد کیلومتری و کم 
شــدن زمان ســفر در بولوار رسالت شــمالی، کاهش 
زمان سفر ساکنان محدوده منطقه۳ به محدوده ناحیه 
منفصل قرقی و شهرک مهرگان، افزایش ایمنی تردد 
و بهینه سازی معابر ترافیکی محدوده پروژه و کاهش 
آلودگــی محیــط و بهبــود منظــر و ســیمای شــهری و 
افزایش رضایتمندی شــهروندان منطقه و روستاهای 
در مسیر جاده سیمان اشــاره کرد. این پروژه نیازمند 
1۵ هزار مترمکعب خاک برداری و پــی کنی، ۵هزار 
متر مکعب خاک ریزی، ۳هزار و ۵۰۰ متر مربع قالب 
بندی، 4هزار مترمکعــب بتن ریزی، ۵۵۰ تن آرماتور 
و کابل، ۵هزار متر جدول کاری و دو هزار تن آسفالت 

است.

شهرداری بیشترین سهم را در اقدامات عمرانی 	 
حاشیه شهر خواهد داشت

استاندار خراسان رضوی در آیین آغاز عملیات اجرایی 
تعریض پل دهرود که با حضور فرمانده ســپاه امام رضا 
)ع(، فرماندار، شهردار و جمعی از اعضای شورای شهر 
مشهد برگزار شــد، گفت: بدیهی اســت که شهرداری 
بیشترین سهم را در اقدامات عمرانی مشهد به خصوص 
در حاشیه شــهر خواهد داشت و دستگاه های دولتی و 
حاکمیتی فعال  خواهند شــد. یعقوبعلی نظری اظهار 
کرد: از همه دستگاه هایی که مشغول خدمت به مردم 
مخصوصا در حاشیه  شهر هســتند به ویژه شهرداری، 
شورای شهر و بسیج تقدیر و تشکر می کنم. وی افزود: 
هم اینــک تمــام فعالیت هــای مربوط به ســامان دهی 
حاشیه شهر تجمیع شده و قرار است همه دستگاه ها در 
کنار وظایف خود به صــورت هماهنگ و هم افزا در این 
کار مشارکت داشته باشــند. نظری تاکید کرد: ضمن 
تشکر از همه دســتگاه های مجری تاکید دارم سرعت 

کار و هماهنگی افزایش پیدا کند تا به صورت هماهنگ 
در خدمت مردم به ویژه حاشیه شهر باشیم.

هر 15 روز یک خبر خوب به مردم	 
همچنین شهردار مشهد در این مراسم گفت: مژده ما به 
شهروندان این است که تا پایان امسال هر 1۵ روز یک خبر 
خوب به مردم بدهیم تا دستاوردهای دوره ششم مدیریت 
شــهری در اختیار مردم قرار گیرد. سید عبدا... ارجائی 
اظهار کرد: شکل گیری انقلاب را مدیون شهدا هستیم 
و در آخرین روز هفته بســیج ادای دین ویــژه ای خواهیم 
داشت به معمار کبیر انقلاب و دستاورد و میراثی که این 
بزرگوار برای آیندگان به جا گذاشته اند، زمانی که اندیشه 
مدیریتی و سیاسی امام را بررسی می کنیم ایشان را فردی 
مجتهد، اسلام شناس و با تحصیلات رسمی در حوزه فقه 
و اصول اسلامی و درس خوانده نجف و قم می شناسیم. 
محسن داوری فرماندار مشهد هم با اشاره به فرمایش امام 
مبنی بر این که بسیجی یک فرهنگ است، گفت: ما این 
فرهنگ را با تمام وجود لمس کردیم و به خود می بالیم؛ 
مدیران بصیر و بســیجی ما در شــهرداری و شــورا لبیک 
گفتند و با روحیه بســیجی و خادمی این خدمت را برای 
مردم این منطقه انجام دادند و چه خدمتی بهتر از این که 
آرزوی چندین ساله یک منطقه محروم را برآورده کنیم، بر 
خود لازم دانستم به پاس این اقدام شایسته و چند اقدام 
دیگر از جمله ایجاد دوربرگردان در چند کیلومتر جلوتر 
که مردم را شاد و امیدوار کرد، از شهرداری و شورای شهر 

تقدیر و تشکر کنم.
سید خلیل منبتی معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری مشهد نیز در این آیین اظهار کرد: پل دهرود 
یکی از پل هایی اســت که روی بولوار رسالت قرار دارد 
و با توجه به این که عرض این خیابان از عرض پل بیشتر 
است، ترافیک شــدیدی در زمان  تردد خودروها ایجاد 
می شود، براین اساس قرار شد در کنار پل موجود یک 
دستگاه پل دیگر نیز احداث کنیم. وی افزود: طراحی 
پــل تمــام شــده و مقاوم ســازی، نگهــداری و بررســی 
وضعیت پل موجود در حال انجام  اســت، همچنین در 
مســیر دیوارهایی وجود دارد که باید برداشــته شــود. 
حاجی بگلو نایب رئیس شورای شــهر مشهد گفت: در 
بازدیدهایی کــه از منطقه داشــتیم متوجه مشــکلات 
زیاد این منطقه شــدیم که امیدوارم تمامی مشــکلات 
حل شود. وی افزود: این پل مشــکلات اساسی ایجاد 
کــرده بود و بــا این کــه در حــوزه اختیارات ما نیســت، 
برای اجرای این پــروژه اقدام کردیم. وی یادآور شــد: 
یکــی دیگر از مشــکلات منطقــه، جمــع آوری آب های 
سطحی است که به زودی انجام و در صورت امکان طرح 

تفصیلی منطقه نیز بررسی خواهد شد.

عملیات اجرایی تعریض پل دهرود در حاشیه شهر مشهد کلید خورد

 آغاز گره گشایی ترافیکی 
انتهای »رسالت«

اخبار

جامعه 

 مدیر امور پرستاری علوم پزشکی مشهد
 اعلام کرد:

 جمعیت پرستاران در مشهد
 نصف استاندارد کشوری

مدیر امور پرستاری دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
با بیان این که جمعیت پرســتاران در مشهد نسبت 
به تخت های بیمارستانی کمتر از استاندارد کشور 
اســت، گفــت: در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
جمعیت پرســتار نســبت به تخت های بیمارستانی 
حدود ۰.۹ اســت که با توجه به 1.۸  که استاندارد 
کشوری اعلام شده، تقریبا ۵۰ درصد استاندارد را 
داریم. به گزارش ایسنا، دکتر امیررضا صالح مقدم 
در نشستی خبری، با اشاره به این که پس از سال ها 
انتظار، قانون تعرفه خدمات پرستاری اجرایی شد، 
اظهار کرد: پس از 1۵ سال پیگیری برای پرداخت 
تعرفه خدمات پرســتاری با تاکیداتی که مسئولان 
ارشد کشوری داشــتند، چند روزی است این طرح 
اجرایی شــده و در واقــع به صورت علی الحســاب، 
دانشــگاه های علــوم پزشــکی بخشــی از خدمــات 
جامعــه پرســتاری را تعهــد و جبــران کرده اند. وی 
افــزود: در دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد اولین 
پرداختی در قالب کارانه تعرفه خدمات پرســتاری 
طبــق قانــون بــه جامعــه هــدف بــود . وی تصریــح 
کــرد: در حقیقت همــکاران در گروه پرســتاری در 
بیمارســتان ها شــامل پرســتاران، همــکاران اتاق 
عمل، هوشــبری، کمک پرســتاران و ماماها که در 
بخش هــای زنان، مامایــی و جراحی زنــان خدمت 
می کنند، مشــمول این کارانه شــدند که به صورت 
علی الحســاب اولین پرداختی انجام شــده است. 
صالح مقدم گفت: از ســال 14۰1 قانون پرداخت 
کارانه ها تغییر کرده اســت، در قانون جدید کارانه 
برای گروه های پزشکی و پرســتاری براساس ارائه 
خدمــات پرســتاری کــه در بیمارســتان بــرای هر 
بیمــار انجــام و در صورت حســاب بیمــاران منظور 
می شــود، در نظــر گرفتــه خواهــد شــد. مبالغی از 
طریق سازمان های بیمه گر بابت فروش این خدمات 
پرستاری به بیمارستان ها برگشت داده می شود که 
در صندوق تعرفه پرستاری بیمارستان تعریف شده 
و بر اساس شــیوه نامه معین به پرســتاران بازتوزیع 

می شود.

مدیر خانه مطبوعات استان:

مشکل کمبود کاغذ نشریات استان 
رفع شد

مدیــر خانــه مطبوعــات و رســانه های خراســان 
رضوی گفت: مشــکل کمبود کاغذ برای نشــریات 
و روزنامه های اســتان با پیگیری های انجام شــده 
و مســاعدت اداره کل مطبوعــات و خبرگــزاری 
های داخلی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی رفع 
شــد. خسروشــاهی در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: 
امســال هیچ ســهمیه کاغذی به اســتان خراسان 
رضوی اختصــاص نیافته بود که بــا همکاری اداره 
کل مطبوعــات این مشــکل برطــرف و نشــریات و 
روزنامه های اســتان از کاغذ بهره مند شــدند. وی 
در خصوص میزان ســهمیه اختصــاص یافته کاغذ 
به نشــریات خراســان رضــوی اظهار بــی اطلاعی 
کرد و گفت: معمولا سهمیه براساس میزان انتشار 
نشــریات از ســوی وزارتخانه بــه آن هــا اختصاص 

می یابد.

 عضو شورای شهر مشهد
 با قید وثیقه آزاد شد

ایسنا/ هاشــم دائمی، عضو شــورای شهر مشهد 
که به تازگی بازداشــت شــده بود، با قید وثیقه آزاد 
شــد و روز گذشــته ۷ آذر، در جلســه علنی شورای 
شــهر مشــهد حضور پیدا کرد. شــایان ذکر است، 
پنج شنبه، پنجم آبان، پایگاه اطلاع رسانی شورای 
شهر مشــهد در خبری اعلام کرد: »یکی از اعضای 
شــورای شــهر مشــهد برای پــاره ای از توضیحات 
فراخوان شــده اســت. این موضوع مربــوط به یک 
پرونده قدیمی پیش از عضویت وی در شورای شهر 

مشهد است.«

هد
ش

ی م
دار

هر
ش

ی 
وم

عم
ط 

واب
 :ر

س
عک

شورای شهر مشهد تصویب کرد

  مصوبه حمایتی برای جاماندگان 
مشاغل زیان دیده از کرونا

محمد حسام مســلمی/ اعضــای شورای 
شــهر مشــهد در جلســه علنی روز گذشــته 
بــا تصویــب طــرح اصــلاح برخــی بندهای 
مصوبــات حمایتی کرونا بــرای جاماندگان 
مشــاغل زیــان دیــده از کرونــا بــا برخــی از 
معافیت ها موافقت کردند که بر این اساس 
»شهرداری مشــهد مکلف اســت با توجه به 
مصوبــه مــورخ 14۰۰.4.۹ در خصــوص 
معافیت پرداخت بهای خدمات بهره برداری 
موقــت، عــوارض کســب و پیشــه و خدمات 
جمع آوری و حمل و دفع زباله های شــهری 
مشاغل آسیب دیده از شــیوع ویروس کرونا 
برای مودیانی که قبل از تصویب این مصوبه 
عوارض و بهــای خدمات موضــوع بندهای 

اصلاحی را پرداخت کرده انــد، ما به التفاوت ریالی حاصل 
از اعمــال این معافیــت در کد صنفــی مربوطه را بســتانکار 
و در محاســبات آتــی همان عــوارض یــا بهای خدمــات کد 
صنفی اعمال کند.« به گزارش »خراسان رضوی«، حاجی 
بگلو نایب رئیس شــورا کــه در غیاب موحدیان ریاســت این 
جلسه شورای شهر مشــهد را به عهده داشــت، به حوادث و 
اغتشاشات اخیر در کشــور اشــاره کرد و گفت: در حوادث 
اخیر بیانات رهبر انقلاب فصل الخطاب است، تکلیف همه 
مشخص اســت که باید چه کنیم و چگونه پاســخ دهیم و ان 
شاءا... در راســتای اهداف جمهوری اسلامی ایران موفق 
باشــیم.حجت الاســلام والمســلمین منصوریــان رئیــس 
کمیســیون فرهنگی و اجتماعی شورای شــهر نیز در نطق 
پیش از دستور خود گفت: در ابتدا گلایه و اعتراض خودم 
را درخصوص اتهام وارد شده به نمایندگان محترم شورای 
اسلامی شهر در شب حادثه شهادت دو بسیجی مخلص و 
مظلوم از ســوی عزیزانی که شــاید انتظار نمی رفت چنین 
اشــتباه بزرگی را به دلیل داشــتن جایگاه بی طرفی و علم 
حقوق مرتکب شــوند، ابراز می دارم. وی افزود: مراسمی 
که به برکــت خون بــه ناحق ریخته شــده دو شــهید جوان 
و در ایــن شــرایط اجتماعی بایــد باعث همدلــی و اتحاد و 
انســجام نیروهای انقلابی باشــد، با تهمت هایی تبدیل به 
تفرقه و جدایی و ایجاد دوقطبی در نیروهای انقلابی شد. 
وی تصریح کــرد: علــت ســیاه نمایی ها و بی اطلاعی های 
برخی حتی نخبگان جامعه از عملکــرد قابل دفاع و تقدیر 
دوره ششم مدیریت شــهری، این اســت که ما دچار جنگ 

شناختی شدیم.
ضمیری رئیس کمیســیون شهرســازی و معماری شــورای 
شهر مشــهد نیز دیگر ناطق پیش از دستور جلسه دیروز بود 
که گفت: شــهرداری باید روح خدمت گــزاری و اخلاص را 
بیشــتر از جاهای دیگر داشته باشــد، در مراجعات مردمی 
باید به تسهیل و تسریع کار مردم، تکریم آنان و اعتمادسازی 
به عنوان چهار شــاخص مهم توجه جدی شــود. وی افزود: 
ســخت گیری های بی جا، معطل کردن و سردواندن مردم 
و اســتفاده از برخی روش های غیراخلاقــی در قبال مردم، 
از جمله مشــکلاتی اســت که باید به موازات مبــارزه قاطع 
و پیگیر با فساد حل شــود، شــهرداری ها  و اعضای شورای 
شهر که بعد از انتخابات بر ســرکار آمدند، باید جزو کسانی 
باشند که خدمت به مردم را سرلوحه کار خود قرار می دهند. 
وی گفت: یکی از علمی ترین و کاربــردی ترین راه حل ها، 
پاسخگویی در بستر الکترونیک و به صورت هوشمند است 
که طی یک ســال گذشته جلســات متعددی در کمیسیون 
شهرسازی و کارگروه مانع زدایی و رونق صنعت ساختمان 
برای نظارت و تسریع بر روند هوشمند سازی در کلیه مراحل 
صدور مجوزهای ساختمانی بین کلیه دستگاه ها و مجموعه 
هایی که به نوعــی در این فرایند ها دخیل هســتند، برگزار 

شده است.
در ادامــه ســلیمی از اعضــای شــورای شــهر، در تذکری به 
شــهرداری مشــهد در خصوص تغییرات صــورت گرفته در 

ســاختار ســازمان اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشهد 
گفت: به اســتناد مــاده ۸۳ قانون شــوراها دربــاره آخرین 
اصلاحات و الحاقــات، تذکر خود را به عملکرد شــهرداری 
مشــهد در خصــوص تغییــرات صــورت گرفتــه و حــذف از 
سطوح اجرایی و عملیاتی پایین هرم ساختاری در سازمان 
فرهنگی، اجتماعی با تبدیل 14۵ پست کارشناسی به ۸۵ 
مورد، 61 پست کارشناس مسئول به 44 مورد و 22 پست 
رئیس اداره و ســطوح هم عرض به 1۵ مورد اعلام می کنم. 
وی تصریح کرد: اقدام مذکور در شرایطی است که همچنان 
ساختارهای مدیریتی موازی با ماموریت های یکسان و ابهام 

در فرایندهای اجرایی دیده می شود.

مصوبات جلسه علنی شورا	 
جلســه علنی این هفته شــورای شــهر نیز همانند جلســات 
علنی گذشته، نام گذاری معابر به اســم شهدای گران قدر 
را در دستور کار داشت که به تصویب رسید. همچنین طرح 
تدفین پیكر مطهر شهدای گمنام در پارك های حاشیه شهر 
و اماکن در اختیار شــهرداری به تصویب رسید که بر اساس 
آن »شــهرداری مشــهد مکلف اســت با همــکاری اداره کل 
حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقــدس، اداره کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران و سایر نهادهای ذی صلاح، برای در 
اختیار گذاشتن پارک های حاشیه شهر )از جمله پارک های 
ارم، بهار، پردیس، اردیبهشت و بســیج( و اماکن در اختیار 
خود برای تدفین پیکر مطهر شــهدای گمنام اقدام نماید.« 
صدور مجوز اســتفاده از محــل فعالیت، از دیگــر مصوباتی 
بود که بر اســاس آن و بــا ملاک قــرار دادن طــرح تفصیلی 
حاکم در خصوص چگونگی اســتقرار مــدارس غیر دولتی 
و افزایش خدمات آموزشــی در کاربری های مسکونی پس 
از تایید  شهرداری و با رعایت ضوابط و مقررات در راستای 
افزایش خدمات آموزشی در  شهر مشهد با آن موافقت شد. 
یکی دیگــر از مصوبــات این جلســه، تصویب اقالــه قرارداد 
شــركت تجارت بین الملل ثابت كیش بود که بر اســاس آن 
»به شــهرداری مشــهد اجازه داده می شود نســبت به اقاله 
قــرارداد شــماره 21.1۰2۸۵۰مــورخ ۹6.۵.2۸ در 
خصوص احــداث و بهره بــرداری از 1۳ واحــد تصفیه خانه 
فاضلاب محلی به روش ســاخت، بهره بــرداری و انتقال به 
روش )BOT( فی مابین شهرداری مشهد و شرکت تجارت 
بین المللی ثابت کیش اقــدام نماید.« در تبصــره های این 
مصوبه آمده است: »شهرداری مشــهد مکلف است اراضی 
تحویل داده شده به سرمایه گذار را بدون پرداخت هرگونه 
وجهــی بابــت هزینه هــای صــورت گرفته توســط ســرمایه 
گــذار در اراضی یاد شــده باز پس گیرد و ســپس نســبت به 
آزادسازی ضمانت نامه بانکی سرمایه گذار اقدام نماید. از 
تاریخ  تصویب و لازم الاجرا شدن این مصوبه، مصوبه شماره 
4.۹6.۵2.ش مورخ ۹6.1.۵ شورای اسلامی شهر مشهد 
در خصوص احداث و بهره برداری از 1۳ واحد تصفیه خانه 
فاضلاب محلی به روش ســاخت، بهره بــرداری و انتقال به 

روش)BOT( فاقد اعتبار و کان لم یکن تلقی می گردد.«
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